
Rahoittajat

Syntyy internet-pohjainen, pelillinen ” käyttöliittymä” nuorten yrittäjyyden suunnitteluun ja toteuttamiseen  SPARK-palvelu, 
joka ttarjoaa kaikki liiketoiminnan aloittamiseen tarvittavan tieto selkeästi jäsenneltynä ja kanavoituna oikea-aikaisesti. 



Hanke toteutetaan yhteistyössä Yritys-Suomi Kainuun asiantuntijoiden kanssa. Spark-palvelu tulee tukemaan ja 
täydentämään Yritys-Suomen jo olemassa olevia palveluita ja toimintoja. Spark julkaistaan ja lanseerataan Yritys-Suomi 
Kainuun verkkosivujen kautta, johon se integroidaan (linkityksen avulla) kiinteäksi osaksi palvelukonseptia.

Tulos

Manner-Suomen ESR-ohjelma (Kainuun ELY-keskus), Kajaanin ammattikorkeakoulu ja Kainuun Yrittäjät ry

Yhteyshenkilöt

1.1.2013 - 30.6.2014

Toteuttamisaika

Yrittäminen on jatkuva ja kasvava tapa työllistyä. Erityisesti nuorille se on ainutlaatuinen keino työllistyä ja löytää 
mielekästä toimintaa elämäänsä. Erilaisilla EU:n laajuisilla toimilla pyritään vaikuttamaan siihen, että koko ajan kasvavaa 
nuorisotyöttömyyttä kyettäisiin leikkaamaan. Yhtenä tärkeänä keinona on yrittäjyyden korostaminen. Myös Suomi sijoittaa 
jatkuvasti nuorisotyöttömyyden hoitamiseen ja nuorisoyrittäjyyden herättämiseen. Yrittäjyydellä pystytään torjumaan 
nuorisotyöttömyyttä ja nuorison syrjäytymistä.



Monista yhteyksistä kuitenkin tiedetään, että tieto yrittäjäksi ryhtymisestä ja liiketoiminnan suunnittelun tukipalvelut ovat 
nuorten yrittäjäksi ryhtyvien mielestä vanhakantaisen, monimutkaisesti käytettävissä. Palveluntarjoajia on monia ja 
kokonaiskuva yrittäjyydestä on epäselvä. Nuorten lähtökohdat ja maailmankuva tarvitsisivat toisenlaista ”käyttöliittymää” 
yrittäjyysasian käsittelyyn ja suunnitteluun. Nykyisiä palveluita yhdistävälle, ja erityisesti nuorille suunnatulle interaktiiviselle 
yrittäjyyden käyttöliittymälle on nuorten yrittäjän uraa harkitsevien henkilöiden parissa tilausta. Tämän kaltainen palvelu 
täydentää erinomaisesti mm. Yritys-Suomen nykyistä palvelutarjontaa.

Hankkeen taustaa

Spark - kipinä

Tavoitteet

Hankkeen ensisijaisena kohderyhmänä ovat Kajaanin ammattikorkeakoulun opiskelijat, Kamk:in henkilökunta, sekä muiden 
yrittäjyyttä opettavien oppilaitosten opiskelijat ja henkilökunta.



Paikallista palvelua suoraan hyödyntäviä toimijoita tulee olemaan mm. Kainuun Etu Oy, Kainuun ELY-keskus, 
KAMK/Innova, Kainuulaiset osuuskunnat sekä Kajaanin ammattiopisto ja Kainuun lukiot. Palvelu hyödyttää yrittäjyyttä 
suunnittelevia ja yrittämisestä kiinnostuneita nuoria myös valtakunnallisesti.

Kohderyhmä

Projektin tavoitteena on luoda erityisesti nuorille suunnattu internet-palvelu ja työkalu, joka helpottaa yrittäjäksi ryhtymistä. 
Palvelu kokoaa ja tarjoaa oikea aikaisesti yrittäjäksi aikovan kulloinkin tarvitseman tiedon, auttaa kehittämään liikeideaa, 
kannustaa innostavilla ja todellisilla esimerkeillä. Palvelussa yrityksen liiketoiminnan suunnittelu on pilkottu helposti 
omaksuttaviin palasiin ja niistä muodostuviin kokonaisuuksiin. Lopputuotteena valmistuu rahoituskelpoinen 
liiketoimintasuunnitelma. Palvelu on suunnattu erityisesti nuorille, ja tehty heidän ajatusmaailmansa mukaisesti.



Palvelun tavoitteena on kehittää nuorten yritystoimintaa siten, että sillä on todellisia mahdollisuuksia pärjätä kilpailussa ja 
innostaa nuoria kehittämään liiketoimintakonsepteja, joilla on realistisia mahdolli-suuksia myös kansainvälistymiseen. 
Näihin tavoitteisiin päästään oikea-aikaisella tiedolla, kokemuksella ja yrittäjämäisellä ajattelutavalla, jota Spark-palvelu 
tarjoaa. Palveluun yhdistetään Yrityssuomen asiantuntijoiden henkilökohtainen opastus ja ohjaus nuorten yrittäjien 
auttamisessa.



Palvelu edistää alueellista yhdenvertaisuutta, ja tuo nuorten ulottuville palveluita, jotka aikaisemmin olivat tarjolla 
ainoastaan suuremmissa keskuksissa. Nuorisoyrittäjyyttä kehittämällä ja lisäämällä, on mahdollista vastata myös 
alueellisiin rakennemuutoksiin, kasvavaan nuorisotyöttömyyteen sekä syrjäytymisen uhkaan.
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